МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

(МАОУ СОШ № 84)

П Р И К А З

от 04.09.2020                       № 368-02

г. Краснодар

О проведении вводных контрольных работ во 2-4-х классах

На основании плана внутришкольного контроля на 2020-2021 учебный

год    п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 10.09.2020 в соответствии с графиком вводные

контрольные работы по математике во 2-4-х классах с целью определения

уровня обученности учащихся и качества предметных знаний на начало 2020-

2021 учебного года

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

(МАОУ СОШ № 84)

П Р И К А З

от 07.12.2020                       № 449  -02

г. Краснодар

О проведении промежуточных контрольных работ во 2-4-х классах

На основании плана внутришкольного контроля на 2020-2021

учебный год    п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 15.12.2020 в соответствии с графиком промежуточные

контрольные работы по математике во 2-4-х классах с целью определения

уровня обученности учащихся и качества предметных знаний и наличия

положительной динамики данных показателей в течение первого учебного

полугодия 2020-2021 учебного года

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

(МАОУ СОШ № 84)

П Р И К А З

от 16.04.2021                       № 151 -02

г. Краснодар

О проведении итоговых контрольных работ во 2-4-х классах

На основании плана внутришкольного контроля на 2020-2021

учебный год    п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 28.04.2021 в соответствии с графиком итоговые

контрольные работы по математике во 2-4-х классах с целью определения

уровня обученности учащихся и качества предметных знаний и наличия

положительной динамики в изменении данных показателей в течение 2020-

2021 учебного года

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

		2022-04-09T21:10:27+0300
	МАОУ СОШ № 84
	Я являюсь автором этого документа